nostris quod liae praesentes nostrae literae paten seu diploma nuUatenus erit praeju-

dicabile nee derogativuni quibuscunque juribus cartis seu diplomatibus praefato Domino
Willielmo Alexander suisve antedictis de aut super Nova Scotia quocunque tempore

datam praesentium praeccdcnte concessis aut alicui capiti clausulae articulo seu condi«

tioni in iisdem expressis ac etiam sine praejudicio prioris alicujus literae patentis per nos

antehac quibuscunque Baronettis infra Scotiam de regione Novae Scotiae concess seu

concedend quovis tempore futuro Prohibendo et vetando prout nos tenore praesentis

cartae nostrae specialit proliibemus et vetamus omnes et singulos nostros subditos cujus-

cunque gradus seu conditionis in quolibet nostrorum regnorum seu dominiorum ne uUam
faciaut plantationem nee ullo utantur commercio in dictis locis seu bondis sinrbus fluviis

lacubus insulis et fretis suprascriptis aut in aliqua earund parte absque specialibus avisa-

mento licentia et consensu praefati Domini Willielmi Alexander suorumve praedictorum

ac cum speciali potestatc dicto Domino Willielmo Alexander suisque praedictis attachi-

andi arrestandi et dcprehendendi omnes et singulas personas quae ncgotiari et com-

mercio uti in aliqua dictorum locorum seu bondarum parte contra banc prohibitionem

inventae fuerint eorumque naves et bona confiscandi ac desuper in sues proprios usus

pro libito disponendi absque ullo computo seu ratione de eisd vel aliqua earund parte

reddenda quomodolibet onmiaque alia adeo libere et large in omnibus intentionibus pro-

positis et instructionibus facieridi infra totas et integras praenominatas bondas seu spatia

sicuti praefatus Dominus Willielmus Alexander suique praedicti infra dictam regionem

Novae Scotiae seu dictum regnum nostrum Scotiae fccisse potuit seu facere potest vir-

tutc cujuslibet dictarum literarum patentium priorum cartarum seu diplomatum Tenen-

DAs et Habendas totas et integras praenominatas terras spatia seu bondas insulas alia-

que generalit et particularit expressa cum singulis suis privileges immunitatibus et com-

moditatibus quibuscunque generalit et particularit supramentionat praefato Domino
Willielmo Alexander suisque praedictis de nobis et successoribus nostris de corona et

regno nostro Scotiae in libera alba firma imperpetuum per omnes rectas metas antiquas

suas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine in domibus aedificiis boscis pla-

nis moris maresiis viis semitis aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis